KÚPEĽŇOVÉ RADIÁTORY
sortiment a cenník 2018
2
elegancia nielen pre vašu kúpeľňu
Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, obor: Užitá fotografie a média,
Michaela Šustová, 3. ročník, Barevné dlaždice, 2017.
3
DÔLEŽITÉ INFORMÁCIE

výkonu s automatickým vrátením na pôvodné nastavenie - funkcia + 2h BACK - alebo automatickým vypnutím - funkcia - 2h OFF. IPx54 - ochrana proti
vniknutiu vody. Termostat je možné otáčať o 320° (jednoduchšia montáž). Nie je možné použiť pri horizontálnych radiátoroch Darius, Rosendal a pri
radiátoroch Helios a Kronos pre kombinované vykurovanie s ventilom Danfoss VHX-DUO.
PMH-HT1
PMH-HT2 - RK
PMH-HT2
Výkon [W] Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna Cena
200 PMH-HT2-C-200W PMH-HT2-W-200W PMH-HT2-MS-200W PMH-HT2-B-200W 157,-
300 PMH-HT2-C-300W PMH-HT2-W-300W PMH-HT2-MS-300W PMH-HT2-B-300W 157,-
400 PMH-HT2-C-400W PMH-HT2-W-400W PMH-HT2-MS-400W PMH-HT2-B-400W 157,-
600 PMH-HT2-C-600W PMH-HT2-W-600W PMH-HT2-MS-600W PMH-HT2-B-600W 157,-
800 PMH-HT2-C-800W PMH-HT2-W-800W PMH-HT2-MS-800W PMH-HT2-B-800W 157,-
Výkon [W] Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna Cena
200 PMH-HT1-C-200W PMH-HT1-W-200W PMH-HT1-MS-200W PMH-HT1-B-200W 172,-
300 PMH-HT1-C-300W PMH-HT1-W-300W PMH-HT1-MS-300W PMH-HT1-B-300W 172,-
400 PMH-HT1-C-400W PMH-HT1-W-400W PMH-HT1-MS-400W PMH-HT1-B-400W 172,-
600 PMH-HT1-C-600W PMH-HT1-W-600W PMH-HT1-MS-600W PMH-HT1-B-600W 172,-
800 PMH-HT1-C-800W PMH-HT1-W-800W PMH-HT1-MS-800W PMH-HT1-B-800W 172,-
Výkon [W] Obj. číslo
chróm
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná
(nerez efekt)
Obj. číslo
čierna Cena
200 PMH-HT2-C-200W-RK PMH-HT2-W-200W-RK PMH-HT2-MS-200W-RK PMH-HT2-B-200W-RK 157,-
300 PMH-HT2-C-300W-RK PMH-HT2-W-300W-RK PMH-HT2-MS-300W-RK PMH-HT2-B-300W-RK 157,-
400 PMH-HT2-C-400W-RK PMH-HT2-W-400W-RK PMH-HT2-MS-400W-RK PMH-HT2-B-400W-RK 157,-
600 PMH-HT2-C-600W-RK PMH-HT2-W-600W-RK PMH-HT2-MS-600W-RK PMH-HT2-B-600W-RK 157,-
800 PMH-HT2-C-800W-RK PMH-HT2-W-800W-RK PMH-HT2-MS-800W-RK PMH-HT2-B-800W-RK 157,-
Vykurovacia tyč určená na priame napojenie elektrického kábla vyvedeného zo steny.
73
EL 05E
RE10A
VS1
Vykurovacia tyč EL 05E
Elektrické vykurovacie telesá EL 05E sú určené do trubkových radiátorov, kde sa využívajú pre
kombinovaný spôsob vykurovania najmä v priestoroch kúpeľne, bazénov, fitness alebo v obytných
priestoroch. Vo vykurovacom období je využívaná sústava ústredného vykurovania s centrálnym
zdrojom tepla a mimo vykurovacej sezóny je prevádzkovaný elektrický zdroj tepla.
Teleso EL 05 sa dodáva v bielom alebo metalicky striebornom vyhotovení s rovnou prívodnou šnúrou
zakončenou vodičom pre pripojenie do inštalačnej krabice pevného elektrického rozvodu. Pre
zabezpečenie komfortu obsluhy je potrebné do inštalácie zaradiť vypínač, regulátor priestorovej
teploty, prípadne časovač alebo iný regulačný prístroj.
Výkon
[W]
Obj. číslo
biela
Obj. číslo
metalická strieborná Cena
200 EL05E-W-200W EL05E-MS-200W 65,-
300 EL05E-W-300W EL05E-MS-300W 65,-
400 EL05E-W-400W EL05E-MS-400W 65,-
500 EL05E-W-500W EL05E-MS-500W 65,-
600 EL05E-W-600W EL05E-MS-600W 65,-
700 EL05E-W-700W EL05E-MS-700W 70,-
termostat RE10A-W RE10A-MS 70,-
vypínač VS1 14,-
Vykurovacia tyč GT
GT - elektrické vykurovacie teleso s termostatom, ktorý sníma teplotu média v radiátore. Dĺžka kábla